AZP/PN/6/2014

Lublin, dn. 27.03.2014 r.

Odpowiedzi na zapytania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników chemicznych, testów, produktów mikrobiologicznych, biochemicznych i hematologicznych, sączków i materiałów filtracyjnych oraz drobnego osprzętu laboratoryjnego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 104 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Ponadto Zamawiający informuję, iż w związku ze złożonymi zapytaniami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, nastąpiła zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytanie nr 1, dotyczy części 71 pozycja nr 2 i 4
Do jakiej techniki będą stosowane zamawiane przeciwciała?
Odpowiedz: 
pozycja nr 2
Królicze poliklonalne przeciwciała do badania immunohistochemicznego – parafina 500µl

pozycja nr 4

Mysie monoklonalne przeciwciała do badania immunohistochemicznego – parafina 0,1 ml

Zapytanie nr 2, dotyczy części 71 pozycja nr 2 i 4
Czy przeciwciała mają być znakowane? Jeśli tak to czym?

Odpowiedz: 
pozycja nr 2

Przeciwciała nieoznakowane.

pozycja nr 4

Przeciwciała nieoznakowane.

Zapytanie nr 3, dotyczy części 71 pozycja nr 2 i 4
Dla białek jakiego gatunku mają być specyficzne zamawiane przeciwciała?

Odpowiedz: 
pozycja nr 2

Przeciwciała dla psów – anty-dog

pozycja nr 4

Przeciwciała dla psów – anty-dog
Zapytanie nr 4
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące zaoferowania produktu równoważnego, ponieważ w SIWZ nie jest to jasno opisane.

Czy w takiej sytuacji wymagają Państwo załączenia informacji, specyfikacji produktu równoważnego czy przysłania zestawu demonstracyjnego wraz z dokumentami przetargowymi?
Odpowiedz: 
W przypadku produktów równoważnych należy w wybranym załączniku, w kolumnie nr 3 „Charakterystyka- czytelny i szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” wskazać, że jest to produkt równoważny i opisać go.
Zapytanie nr 5, dotyczy części 24 pozycja nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uniwersalne tabletki o masie 5 g przy zachowaniu składu – K2SO4 + CuSO4*5H2O? Tabletki o tym składzie i masie są najbardziej uniwersalnym produktem i popularnym rozwiązaniem).
Odpowiedz: 
Zamawiający nie wyraża zgody na uniwersalne tabletki o masie 5g.
Zapytanie nr 6, dotyczy części 24 pozycja nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na tabletki o masie 5 g z dodatkiem 0,3% CuSO4*5H2O? Pozwoli to na złożenie oferty atrakcyjnej cenowo.

Odpowiedz: 
Zamawiający nie wyraża zgody na tabletki o masie 5g.
Zapytanie nr 7, dotyczy części 71

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia przedmiotu umowy „w przypadkach szczególnie pilnych” do 21 dni? Prośbę motywujemy koniecznością sprowadzenia odczynników zza granicy. 

Odpowiedz: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 8, dotyczy wzoru umowy §4 ust. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktu wolnego od wad, w przypadku zgłoszenia reklamacji, do 21 dni?
Co oznacza sformułowanie „załatwienie” reklamacji zastosowane w powyższym paragrafie?
Odpowiedz: 
Zamawiający zmienia termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji na 21 dniowy w części 1-104 postępowania.
Poprzez „załatwienie” reklamacji Zamawiający rozumie wykonanie niezbędnych czynności wynikających z tytułu reklamacji.
Zapytanie nr 9
Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w formularzu ofertowym zostawić wycenę tylko tych pakietów na które składana jest oferta?

Odpowiedz: 

Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 10 dotyczy wzoru umowy §3 ust. 4 
§3 ust.  4 – Czy Zmawiający wyraża zgodę na modyfikacje postanowienia umownego w następujący sposób: ,,Podstawą zapłaty za dostarczony każdorazowo przedmiot umowy będzie częściowa faktura VAT  wystawiona przez Wykonawcę.”

Odpowiedz: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 11 dotyczy wzoru umowy §4 ust. 6
§4 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 10 dni?
Odpowiedz: 
Zamawiający zmienia termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji na 21 dniowy w części 1-104 postępowania.

Zapytanie nr 12 dotyczy wzoru umowy §5 ust. 1
§5 pkt. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej na: „w przypadku niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 4 ust. 6 w zakresie załatwienia reklamacji, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3% wartości brutto wadliwego towaru, za każdy dzień zwłoki w załatwieniu reklamacji,”?
Odpowiedz: 
Zamawiający zmienia wysokość kar umownych z 0,5% na 0,2% w § 5 ust. 1 w części 1-104 postępowania.
Zapytanie nr 13 dotyczy wzoru umowy §5 ust. 2
§5 pkt. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „za naruszenie terminu wykonania przedmiotu umowy, o którym mowa w § 2 ust. 2 i ust. 3 umowy, Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 0,1 % wartości zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki w dostawie,”? Uzasadnienie: Obecne brzmienie pkt. drugiego jest nielogiczne. Kara umowa winna być liczona za uchybienie terminowi wskazanemu w § 2 ust. 2 i ust. 3. Zastrzeżenie 5-dniowego terminu od daty otrzymania zamówienia, kiedy termin realizacji jest odpowiednio 30 i 14 dni – jest niezrozumiałe. Prosimy o dokonanie modyfikacji jak wyżej.
Odpowiedz: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 14 dotyczy wzoru umowy §5 ust. 3
§5 pkt. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „w razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu wystąpienia okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej umowy,”?
Odpowiedz: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 15 dotyczy wzoru umowy §5 ust. 8
§5 pkt. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pkt 8 z projektu umowy?
Odpowiedz: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 16 dotyczy części 73, pozycja nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 6 pudru o składzie: Skład w g/l: Ekstrakt mięsny .............................................................................................0,4 

Ekstrakt drożdżowy ........................................................................................1,7 

Trypton ............. ......................................................................................... ..5,4 

Peptpn ......................................................................................................... .4,0 

Chlorek sodu................................................................................................. 3,5

Odpowiedz: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 17 dotyczy części 73, pozycja nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 10 pudru o składzie: 

Skład w g/l: 

Wyciąg z tkanki zwierzęcej ..........................................................................1,5 

Enzymatyczny hydrolizat kazeiny ................................................................1,5 

Pankreatynowy wyciąg z żelatyny..............................................................17,0 

Laktoza ..........................................................................................................10 

Sole żółciowe................................................................................................1,5 

Chlorek sodu.................................................................................................5,0 

Fiolet krystaliczny ....................................................................................0,001

Czerwień obojętna ......................................................................................0,03 

Agar............................................................................................................13,5

Odpowiedz: 

Zamawiający wyraża zgodę. 
Zapytanie nr 18 dotyczy części 73, pozycja nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 11 pudru o składzie:

Skład w g/l:

Wyciąg z tkanki zwierzęcej .......................................................................... 5,0

Enzymatyczny hydrolizat kazeiny ................................................................ 5,0

Wyciąg wołowy ........................................................................................... 1,0

Chlorek sodu............................................................................................... 75,0

D-mannitol.................................................................................................. 10,0

Czerwień fenolowa ................................................................................... 0,025

Agar............................................................................................................ 15,0

Odpowiedz: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie nr 19 dotyczy części 73, pozycja nr 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 14 pudru o składzie:

Skład w g/l:

Wyciąg z tkanki zwierzęcej .......................................................................... 5,0

Enzymatyczny hydrolizat kazeiny ................................................................ 5,0

Dekstroza.................................................................................................... 40,0

Agar............................................................................................................ 15,0

Odpowiedz: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Zapytanie nr 20 dotyczy części 73, pozycja nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 16pudru o składzie:

Skład:

Całkowita zawartość związków azotowych ................... nie więcej niż 0,125%

Popiół ................................................................................nie więcej niż 2,0%

Zawartość związków nierozpuszczalnych

w gorącej H2O .................................................................nie więcej ni_ż0,15%

Magnez ..............................................................................nie więcej niż 0,1%

Wapń .................................................................................nie więcej niż 0,1%

żelazo ............................................................................ nie więcej niż 0,018%

pH (1,2% roztworu) 6,5±0,5

Temperatura żelowania 34 – 36oC

Temperatura topnienia 80 – 85oC

Wilgotność nie więcej niż 18,0%

Siła żelowania 800 – 1100 GM/cm2
Odpowiedz: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Zapytanie nr 21 dotyczy części 76, pozycja nr 22 i 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 22 i 28 podłoża o parametrach:

pH (1,2% roztworu) 6,5 ±0,5

Temperatura żelowania 34 – 36oC

Temperatura topnienia 80 - 85oC

Wilgotność nie więcej ni_ 18,0%

Siła żelowania 800 – 1100 GM/cm2
Odpowiedz: 

pozycja 22
Zamawiający wyraża zgodę.

pozycja 28

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 22 dotyczy części 76, pozycja nr 38

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 38 Bulion MRS podłoża o składzie: Ekstrakt drożdżowy 5,00g; Ekstrakt mięsny 10,00g; Siarczan magnezu 0,1g; końcowe pH: 6,5 reszta składu zgodna z SIWZ?

Odpowiedz: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 23 dotyczy części 76, pozycja nr 40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 40 Ekstraktu drożdżowego o analizie chemicznej:

Całkowity azot ................nie mniej niż 10,5%

α aminoazot ....................nie mniej niż 3,8%

Wilgo_ .............................nie więcej niż 5%

Popiół................................nie więcej niż 15%

Chlorek sodu...................... nie więcej niż 5%

pH 1% roztworu. ......................6,6 +/- 0,5

Odpowiedz:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 24 dotyczy części 76, pozycja nr 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 41 Ekstraktu mięsnego o pH 1% roztworu- 6,4 +/- 0,5?
Odpowiedz:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 25 dotyczy części 76, pozycja nr 44, 46
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 44 Pepton K i  46 Pepton Tryptone pudru o analizie chemicznej:

Wyniki analizy:

Całkowity azot ................nie mniej niż12,0%

α aminoazot ....................nie mniej niż 3,5%

Chlorek sodu...................... nie więcej niż 5%

pH 1% roztw. ......................6,7 +/- 0,5
Odpowiedz:
pozycja 44
Zamawiający nie wyraża zgody.

pozycja 46
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 26 dotyczy części 76, pozycja nr 47

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 47 podłoża o składzie:

Skład w g/l:

Enzymatyczny hydrolizat kazeiny .............................................................. 10,0

Ekstrakt mięsny..............................................................................................5,0

Ekstrakt drożdżowy ...................................................................................... 1,0

L-Glicyna.................................................................................................... 12,0

Pirogronian sodu......................................................................................... 10,0

Chlorek litu................................................................................................... 5,0

Agar............................................................................................................ 20,0

pH w temp 25oC 7,20 ±0,2
Odpowiedz:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 27 dotyczy części 77, pozycja nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania pozycji nr 1 i utworzy dla niej oddzielne zadanie? Takie rozwiązanie pozwoli na udział w postępowaniu większej liczbie Oferentów, a Zamawiającemu pozwoli na uzyskanie bardziej konkurencyjnych cen.
Odpowiedz:
Zamawiający usuwa pozycję 1 z załącznika nr 77 do SIWZ. W załączniku nr 77 do SIWZ należy w pozycji w 1  kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 28 dotyczy części 81, pozycja nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania pozycji nr 1 i utworzy dla niej oddzielne zadanie? Takie rozwiązanie pozwoli na udział w postępowaniu większej liczbie Oferentów, a Zamawiającemu pozwoli na uzyskanie bardziej konkurencyjnych cen.
Odpowiedz:
Zamawiający usuwa pozycję 1 z załącznika nr 81 do SIWZ. W załączniku nr 81 do SIWZ należy w pozycji w 1  kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 29 dotyczy części 82, pozycja nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 pudru o składzie:
Skład w g/l:

Pepton........................................................................................................... 5,0

Ekstrakt mięsny ............................................................................................ 3,0

Chlorek sodu................................................................................................. 5,0

Agar ........................................................................................................... 15,0

pH w temp 25oC 7,0 ±0,2

Wydajność: 28g/1000 ml
Odpowiedz:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 30 dotyczy części 83, pozycja nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 pudru o składzie:
Skład:

Całkowity azot .................................................................. nie mniej niż 11,0%

Alfa aminowy azot ..............................................................nie mniej niż 3,5%

Wilgotno__ ......................................................................... nie więcej niż 6,0%

Popiół ..............................................................................nie więcej niż12,0%

Chlorek sodu .................................................................... nie więcej niż 5,5%

pH (1,0% roztworu) 6,4 ±0,5
Odpowiedz:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 31 dotyczy części 84

Czy Zamawiający miał na myśli krążki antybiotykowe?

Odpowiedz:
Zamawiający miał na myśli antybiotyki w formie krążków.
Zapytanie nr 32 dotyczy części 79

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie preparatu o nazwie handlowej „Killik” w opakowaniach 4x100 ml? Preparat wyprodukowano na bazie rozpuszczalnych w wodzie polimerów o temperaturze zamarzania optymalnej do pracy z materiałem tkankowym w kriostacie, co poprawia przyczepność badanej próbki do podstawki mrożeniowej. Długa końcówka dozownika w łatwy sposób umożliwia dozowanie medium.
Odpowiedz:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 33 dotyczy części 20

Zwracam się prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytanie dotyczące części nr 20 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Nivalenolu o czystości deklarowanej przez producenta w certyfikacie produktu - 98,3% +/- 1,7%?
Odpowiedz:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika o czystości 98,3%.
Zapytanie nr 34 dotyczy części 3 i 40

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z załącznika 3 odczynników z pozycji 2, 5, 26, 27, 28, 29, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, oraz z załącznika 40 następujących pozycji: 4, 5, 83, 148, 149, 205, 293 i utworzenie z nich osobnej części. Podział taki umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, co w konsekwencji znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert. Obecny podział odczynników na pakiety uniemożliwi naszej firmie wzięcie udziału w postępowaniu.
Odpowiedz: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji z załącznika nr 3 i 40.
Zapytanie nr 35 dotyczy części 5

Czy Zamawiający dopuści w pozycjach 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 przeciwciała 2 x po 0,1 ml?

Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza w pozycjach 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 przeciwciała 2 x po 0,1 ml.
Zapytanie nr 36 dotyczy wzoru umowy §3 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę w umowie w paragrafie 3 ust. 4:

Podstawą zapłaty za dostarczony każdorazowo przedmiot umowy będzie częściowa faktura VAT wystawiona przez Wykonawcę, z załączonym dokumentem WZ stwierdzającym ilość i rodzaj dostarczonego przedmiotu umowy, podpisanym przez obie strony lub upoważnione na piśmie osoby.

Odpowiedz:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 37 dotyczy części 8, pozycja nr 3

Czy Zamawiający w Załączniku nr 8 do SIWZ pozycji nr 3 ma na myśli dostawę Płynu PBS z wapniem i magnezem? 

Odpowiedz:
Zamawiający ma na myśli płyn PBS bez wapnia i magnezu.
Zapytanie nr 38 dotyczy części 75, pozycja nr 1

Czy Zamawiający w Załączniku nr 75 pozycji nr 1 ma na myśli dostawę Podłoża Eagle’a na solach Earle’a z L-Glutaminą i czerwienią fenolową?

Odpowiedz:
Zamawiający ma na myśli podłoże Eagle’a na solach Earle’a z L-glutaminą i czerwienią fenolową.
Zapytanie nr 39 dotyczy części 75, pozycja nr 2

Czy Zamawiający w Załączniku nr 75 pozycji nr 2 ma na myśli dostawę Płynu Parkera na solach Hanksa z L-Glutaminą i czerwienią  fenolową?

Odpowiedz:
Zamawiający ma na myśli płyn Parkera na solach Hanksa z L-glutaminą i czerwienią  fenolową.
Zapytanie nr 40 dotyczy części 75, pozycja nr 3

Czy Zamawiający w Załączniku nr 75 pozycji nr 3 ma na myśli dostawę Płynu Hanksa z dodatkiem 0,5% hydrolizatu laktoalbuminy z czerwienią  fenolową?

Odpowiedz:
Zamawiający ma na myśli płyn Hanksa z dodatkiem 0,5% hydrolizatu laktoalbuminy z czerwienią  fenolową.
Zapytanie nr 41 dotyczy części 75, pozycja nr 5

Czy Zamawiający w Załączniku nr 75 pozycji nr 5 ma na myśli dostawę Płynu PBS z wapniem i magnezem?

Odpowiedz:
Zamawiający ma na myśli płyn PBS z wapniem i magnezem.
Zapytanie nr 42 dotyczy części 75, pozycja nr 9

Czy Zamawiający w Załączniku nr 75 pozycji nr 9 ma na myśli dostawę Płynu Hanksa z dodatkiem 0,5% hydrolizatu laktoalbuminy z czerwienią fenolową?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiający ma na myśli dostawę Płynu Hanksa z dodatkiem 0,5% hydrolizatu laktoalbuminy z czerwienią fenolową.
Zapytanie nr 43 dotyczy części 82, pozycja nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 82 w pozycji nr 5 Nutrient Agar o następującym składzie: beef extract 3 g, peptone 5 g, agar 15 g (na 23 g pożywki), pH 6,8+/-0,2 ?"
Odpowiedz:
Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 44 dotyczy części 73, pozycja nr 9

Czy Zamawiający mógłby podać skład podłoża mikrobiologicznego?

Odpowiedz:
Streptococcus Selective
LAB-AGAR
Skład w g/l:
Pepton kazeinowy        15,00
Pepton sojowy              5,00

Chlorek sodu                4,00
L-Cystyna                     0,20
Cytrynian sodu             1,00
Siarczan sodu               0,20
Azydek sodu                0,20
Glukoza                       5,00
Fiolet krystaliczny      0,0002
Agar                            15,00
KOńcowe pH w 25stC 7,4 +- 0,2
Zapytanie nr 45 dotyczy części 73, pozycja nr 16

Czy Zamawiający mógłby określić parametry dla substancji żelującej?

Odpowiedz:
wilgotność: 7,8%
popiół 3,2 %

pH żelu 7,1

absorbancja (nm 450) 0,055

siła żelowania ok. 900 g/cm2

Zapytanie nr 46 dotyczy wzoru umowy §4 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę odczynników od pisemnego zlecenia z 5 dni na 5 dni roboczych?

Odpowiedz:
Zamawiający zmienia termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji na 21 dniowy w części 1-104 postępowania.

Zapytanie nr 47 dotyczy części 18,20,25,26,27,28,29,30,31,35,36,37,39

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty certyfikatów w języku angielskim? Informacje zawarte na nich to głównie dane czytelne i jednoznaczne bez względu na język, w którym został przygotowany certyfikat np. zawartość poszczególnych związków chemicznych, pierwiastków, jonów, dla których podane są jednoznaczne symbole chemiczne?

Odpowiedz:
Zamawiający nie wymagał dołączenia do oferty certyfikatów. Przedmiot zamówienia powinien być zgodny z opisaną przez Zamawiającego charakterystyką w załącznikach.
Zapytanie nr 48 dotyczy części 18,20,25,26,27,28,29,30,31,35,36,37,39

Prosimy o informację, czy materiały z załączników będą zamawiane w komplecie czy pojedynczo? Jeśli osobno, czy Zamawiający wyrazi zgodę na 3 lub 4 dostawy w przeciągu 12 miesięcy? 

Odpowiedz:
- w części 18, 20 i 39 odczynniki będą zamawiane w komplecie,

- w części  25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 35, 36, 37 odczynniki będą zamawiane pojedynczo częściej niż 4 razy w roku.
Zapytanie nr 49 dotyczy części 28, pozycja nr 2
Czy w pozycji 2 w załączniku nr 28 jest podane prawidłowe stężenie? Czy nie powinno być 200 µg/ml?

Odpowiedz:
Stężenie jest właściwe i wynosi 2ug/ml.
Zapytanie nr 50 dotyczy części 26
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiałów z załącznika nr 26 w opakowaniach o pojemności 100 ml ?

Odpowiedz:
Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 51 dotyczy części 27

Czy Zamawiający przyjmie równoważne bufory o tych samych parametrach, lecz bez certyfikatu DKD i DFM?
Odpowiedz:
Zamawiający przyjmie bufory wyłącznie z certyfikatami DKD i DFM.
Zapytanie nr 52 dotyczy wzoru umowy, § 4, ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 7 dni do 21 dni? Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji  niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin zda się niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar 
umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedz:
Zamawiający zmienia termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji na 21 dniowy w części 1-104 postępowania.

Zapytanie nr 53 dotyczy wzoru umowy, § 5, ust. 1

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych z 0,5% do 0,2%.

Prośbę swoją motywujemy tym,  iż zgodnie z kodeksem cywilnym umowy powinna cechować równość stron stosunku cywilnego. Korekta o którą prosimy, w znaczym stopniu przybliży wymagany prawem charakter umowy.  W treści kodeksu cywilnego nie znadziemy takich postanowień, które by wskazywały na preferowanie Zamawiającego zawierającego akurat umowę w sprawie zamówienia publicznego. Zasada równości stron zatem nie doznaje żadnych ograniczeń w postępowaniu o zamówienie publiczne. Także żaden zapis ustawy Prawo Zamówień Publicznych nie uprawnia Zamawiającego do czynienia wyłomu w przestrzeganiu zasady równości stron i prymatu zasad zawartych w kodeksie cywilnym, przy zawieraniu umów w sprawie zamówienia publicznego. Wręcz przeciwnie, art. 14 i 139 ust. 1 ustawy Pzp odsyłają do stosowania Kodeksu Cywilnego, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej przesądzając o czysto cywilistycznym stosunku jaki powstaje pmiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

Odpowiedz:
Zamawiający zmienia wysokość kar umownych z 0,5% na 0,2% w § 5 ust. 1 w części 1-104 postępowania.
Zapytanie nr 54 dotyczy wzoru umowy, § 5, ust. 9

Uprzejmie prosimy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedz:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 55 dotyczy części 40, pozycja nr 109

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kwasu mrówkowego czda o czystości min. 98%?
Odpowiedz:
Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 56 dotyczy części 40, pozycja nr 59

Prosimy podać o jakim stężeniu należy zaoferować dimetyloaminę.
Odpowiedz:
Należy zaoferować dimetyloaminę o stężeniu 40% (r-r wodny)
Zapytanie nr 57 dotyczy części 40, pozycja nr 40, 41

Prosimy podać o jakim stężeniu należy zaoferować trifluorek boru.
Odpowiedz:
W pozycji 40 należy zaoferować trifluorek boru o stężeniu 12% (1,5M)
W pozycji 41 należy zaoferować trifluorek boru o stężeniu 12-15%.

Zapytanie nr 58 dotyczy części 28, pozycja nr 3

Proponowany materiał dostępny jest w opakowaniu 500ml. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie tej wielkości opakowania?

Odpowiedz:
Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 59 dotyczy części 31, pozycja nr 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie wartości dla materiału Waste Water Level.
 Odpowiedz:
Doprecyzowanie wartości dla materiału Waste Water Level:

Zawartość (ng/ml):

Cu 2000 ±10

Fe 5000 ±25

Mn 2000 ±10

Zn 3000 ± 15

Zapytanie nr 60 dotyczy części 31, pozycja nr 3

Standard Reference Material Trace Elements in Water jest niedostępny. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie zamiennika w opakowaniu 250 ml. Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z pakietu 31?

Odpowiedz:
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie zamiennika dla Standard Reference Material Trace Elements in Water w opakowaniu 250 ml.

Zapytanie nr 61 dotyczy części 36, pozycja nr 1

Certyfikowany materiał odniesienia Fruit Puree nie jest już dostępny. I aktualnie producent nie posiada zamiennika. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z pakietu?
Odpowiedz:
Zamawiający usuwa pozycję 1 z załącznika nr 36 do SIWZ. W załączniku nr 36 do SIWZ należy w pozycji w 1  kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 62 dotyczy części 37, pozycja nr 1

Certyfikowany materiał odniesienia mięso nie jest już dostępny. I aktualnie producent nie posiada zamiennika. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z pakietu?

Odpowiedz:
Zamawiający usuwa pozycję 1 z załącznika nr 37 do SIWZ. W załączniku nr 37 do SIWZ należy w pozycji w 1  kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 63 dotyczy części 62, pozycja nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 62 pozycji nr 2 i utworzenie osobnego zadania zawierającego tę pozycję?

Odpowiedz:
Zamawiający nie wyraża zgody.
W imieniu Zamawiającego
KANCLERZ
Dr inż. Henryk Bichta
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